
Warszawa 2018-02-12

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT

Zamawiający:
Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania w m. st. Warszawie sp. z o.o.
ul. Obozowa 43
01-161 Warszawa

Przedmiot zamówienia (z wyszczególnieniem rodzaju asortymentu/towaru jego ilości oraz
jednostki miary):
Zakup i dostawa blach czarnych gorącowalcowanych

Opis przedmiotu zamówienia:

1. Blacha czarna gorącowalcowana S235JR 1000x1000x5 R605 wygięta - szt 12

 

długość łuku: 1000mm (tolerancja +0 , -5mm)

szerokość: 1000mm (tolerancja +0, -5mm)

grubość: 5mm

materiał: stal S235JR

promień walcowania: R=605mm

 (zgodnie z załączonym  rysunkiem poglądowym)

 2. Blacha czarna gorącowalcowana S235JR 2000x1000x5 - szt 10

wymiary: 2000mm x 1000 mm

grubość: 5 mm

 

Wymagany termin realizacji zamówienia: 2018-03-08.

Wymagany okres gwarancji wynosi: 12

Termin składania ofert upływa w dn.: 2018-02-15 o godz. 12:00

Osoba do kontaktu w sprawie zamówienia z ramienia komórki metorycznie odpowiedzialnej
za przedmiot zamówienia: Julianna Tyska

Tel. kontaktowy: 22 391 02 04

Oferty należy nadesłać w jednej z następujących form:
- drogą mailową na adres: julianna.tyska@mpo.com.pl
- w formie pisemnej: ul. Obozowa 43, pok. dza



Ocena ofert będzie dokonywana na podstawie następujących kryteriów:

cena 100%

Zapraszamy do składania ofert.


